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Final Campeonato Paranaense de velocross

Classificado porvoltas

Intermediaria VX2

Prova

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:20:56

Crozetta Park Cross- 1,000 Km

19/12/2021 14:20 . . . .
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Pos No Nome Voltas  Total Tempo Melhor Tempo  Espaco Diferenca Cidade Patrocinio
1 455 GABRIEL MENEGUSSO 12 14:13.849 1:05.900 PALMAS MENEGUSSO MAQUINAS
2 3 JOAO VITOR DE LIMA 12 14:16.466 1:06.384 2.617 2.617 PALMAS M.R MECANICA, JARVARACING, PUTOLINE, MITAS, JDR, SKSPORTS
3 102 VICTOR GASINO TIDRE 12 14:16.840 1:05.601 0.374 2.991 UNIAODA VITORIA  UNIGUACU/ SUPER KING CF
4 74 KAUA EDUARDO FERNANDES D 12 14:18.790 1:05.875 1.950 4.941 CURITIBA SERGINHO SUSPENSOES, JARVA RACING, GAIAMX, DUDEK MOVEIS, AGP
5 297 ANDRE FERRAZ RAIMAN 12 14:30.999 1:06.702 12.209 17.150 IMBITUVA TORNEARIA SUL METAIS, ESPACO MX
6 775 GUSTAVO FERREIRA 12 14:38.462 1:06.348 7.463 24.613 SAQ MATEUS DO SU  BELPARTS ESCAPAMENTOS, GREEN RED PREPARAGOES , MITAS , JARVA
7 718 ARTHUR RAMOS 12 15:25.021 1:11.081 46.559 1:11.172 CAJATI VIVER BEM
8 97 RENAN EDUARDO 11 15:14.650 1:15.297 1 Volta 1 Volta CAMPO MAGRO AUTO MECANICA PERERECA
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
2.617 50,594 1:05.601 54,877 102 - VICTOR GASINO TIDRE
Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
www.mylaps.com
nciado para: Federacao P se de Motociclismo
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:07.323 +0.621 14:32:02.045
(455) GABRIEL MENEGUSSO 10 1:07.858 +1.156 14:33:09.903
1 106,944 T1044 14254525 11 1:07.714 +1.012 14:34:17.617
5 1:06.430 10530 14:24:00.955 12 1:09.666 +2.964 14:35:27.283
3 1:07.486 +1.586 14:25:08.441
4 1:05.900 14:26:14.341 (775) GUSTAVO FERREIRA
5 1:06.297 +0.397 14:27:20.638 1 1:07.411 +1.063 14:23:07.092
6 1:06.876 +0.976 14:28:27.514 2 1:06.348 14:24:13.440
7 1:08.272 +2.372 14:29:35.786 3 1:07.036 +0.688 14:25:20.476
8 1:06.980 +1.080 14:30:42.766 4 1:07.061 +0.713 14:26:27.537
9 1:06.520 +0.620 14:31:49.286 5 1:06.765 +0.417 14:27:34.302
10 1:07.004 +1.104 14:32:56.290 6 1:06.763 +0.415 14:28:41.065
11 1:07.095 +1.195 14:34:03.385 7 1:06.863 +0.515 14:29:47.928
19 1:06.748 +0.848 14:35:10.133 8 1:07.701 +1.353 14:30:55.629
9 1:09.134 +2.786 14:32:04.763
(3) JOAO VITOR DE LIMA 10 1:08.427 +2.079 14:33:13.190
1 106384 142551581 1 1:09.805 +3.457 14:34:22.995
2 107.172 10788 14:23:58.753 12 1:11.751 +5.403 14:35:34.746
3 1:07.183 +0.799 14:25:05.936
4 1:07.058 +0.674 14:26:12.994 (78) ARTHUR RAMOS
5 1:06.852 +0.468 14:27:19.846 1 1:11.900 +0.819 14:23:02.196
6 1:07.419 +1.035 14:28:27.265 2 1:13.056 +1.975 14:24:15.252
7 1:07.552 +1.168 14:20:34.817 3 1:11.364 +0.283 14:25:26.616
8 1:07.455 1071 14:30:42.272 4 1:11.653 +0.572 14:26:38.269
9 1:07.392 +1.008 14:31:49.664 5 1:11.081 14:27:49.350
10 1:08.218 +1.834 14:32:57.882 6 1:11.303 +0.222 14:29:00.653
1 1:07.495 11 14:34:05.377 7 1:12.320 +1.239 14:30:12.973
12 1:07.373 +0.989 14:35:12.750 8 1:12.219 +1.138 14:31:25.192
9 1:11.875 +0.794 14:32:37.067
(102) VICTOR GASINOTIDRE 10 1:13.444 +2.363 14:33:50.511
1 107210 71600 142253403 11 1:14.073 +2.992 14:35:04.584
2 1:06.830 +1.229 14:24:00.243 12 116721 +5.640 14:36:21.305
3 1:06.723 +1.122 14:25:06.966
4 1:06.598 +0.997 14:26:13.564 (97) RENAN EDUARDO
5 1:13.084 +7.483 14:27:26.648 1 1:18.504 +3.207 14:23:12.256
6 1:07.210 +1.609 14:28:33.858 2 1:18.277 +2.980 14:24:30.533
7 1:06.556 +0.955 14:20:40.414 3 1:16.848 +1.551 14:25:47.381
8 1:07.894 +2.293 14:30:48.308 4 1:16.220 +0.923 14:27:03.601
9 1:06.403 +0.802 14:31:54.711 5 1:16.421 +1.124 14:28:20.022
10 1:06.685 +1.084 14:33:01.396 6 1:18.067 +2.770 14:29:38.089
1 1:05.601 14:34:06.997 7 1:25.965 +10.668 14:31:04.054
12 1:06.127 +0.526 14:35:13.124 8 1:18.745 +3.448 14:32:22.799
9 1:17.319 +2.022 14:33:40.118
(74) KAUA EDUARD O FERNANDES DE SOUZA 10 1:15.297 14:34:55.415
1 108,309 5054 192255603 11 1:15.519 +0.222 14:36:10.934
2 1:07.408 +1.533 14:24:03.021
3 1:07.596 +1.721 14:25:10.617
4 1:06.789 +0.914 14:26:17.406
5 1:06.681 +0.806 14:27:24.087
6 1:06.565 +0.690 14:28:30.652
7 1:07.521 +1.646 14:29:38.173
8 1:06.936 +1.061 14:30:45.109
9 1:05.875 14:31:50.984
10 1:08.486 +2.611 14:32:59.470
11 1:06.980 +1.105 14:34:06.450
12 1:08.624 +2.749 14:35:15.074
(297) ANDRE FERRAZ RAIMAN
1 1:08.754 +2.052 14:23:03.771
2 1:08.885 +2.183 14:24:12.656
3 1:07.425 +0.723 14:25:20.081
4 1:07.071 +0.369 14:26:27.152
5 1:06.828 +0.126 14:27:33.980
6 1:06.702 14:28:40.682
7 1:06.854 +0.152 14:29:47.536
8 1:07.186 +0.484 14:30:54.722
Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
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